REPUBLIKA E KOSOVI'S KOMUNA ELLIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF LIPJAN

N& mbéshtetje t& neneve 13, 58 dhe 66 pika 4 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.03/L-
040, Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés, nr.28 e datés 4 qershor 2008, dhe neneve 40,
41 dhe nenit 61 t& Statutit t& Komunés s& Lipjanit INr.110-623 i datés 26.09.2008, Kryetari
i Komunés, nxjerr:

VENDIM
PER EMERIMIN E KRYESIT TE DETYRES SE SHEFIT TE SHERBIMIT PER NDIHMA
SOCIALE
L, Népunésja Igballe Berisha né vendin e punés Népunése e Shérbimit pér Ndihma Sociale

né Drejtoratin pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale-sektori Qendra pér Puné Sociale
me numér t&¢ Aktemrimit 1Nr.112-3-38/10, caktohet kryese e detyrés s& Shefit t&
Shérbimit pér Ndihma Sociale né Qendrén pér Puné Sociale.

II. Emérim i Kryeses té detyrés sé Shefit t& Shérbimit pér Ndihma Sociale béhet nga data
29.02.2020 deri mé 31.05.2020.

I1I. Té larté cekurit pér ushtrimin e detyrés sé Udheheqésit ts Sektorit pér Ndihma Sociale
do ti behet edhe ndryshimi né page nga koeficienti 6.5 né 7.

V. Ky vendim hyné ng fuqi nga dita e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés,

Vendimi i dérgohet:

- Neépunéses sé Shérbimit Civil,

- Zyrés sé Kryetarit,
Drejtorit t& Drejtoratit pér Shéndetési,
Drejtoreshés s¢ Q.P.S-&s,

- Zyrés sé Personelit dhe

- Arhivés

Nr. (~{2~1654&

Lipjan, mé 30 03.2020




